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Rozstrzygniecie

Rybno, dn. 05.03.2021 r.

Szanowni Panstwo

Informujemy, iz w odpowiedzi na ogloszone zapytanie ofertowe na wykonanie dokumentacji
projektowej na przebudowg drogi gminnej nr 18501 1N na odc. dr. pow. nr 1274N - Kopaniarze

— Wery wplyneto 9 ofert:

Lp.

Nazwa wykonawcy

Oferowana
cena brutto [zi]

Naj.
Oferowana
cena/ cena
oferty
badanej x
90

Oferowany
termin
realizacji
zamowienia

Termin

120 dni — 10 pkt.
150 dni — 5 pkt.
170 dni — 2 pkt.

pow. 180 dni— 0 pkt.

Punktacja

INWESTOR KONIN
PRACOWANIA
PROJEKTOWA

ul. Okélna 6, 62-510 Konin

92 250,00

233

210

0,0

23,3

NEOX Sp. z 0.0.
ul. Waly Piastowskie 1/1508,
80-855 Gdansk

84 255,00

25,5

120

10,0

35,3

Biuro Projektow
Budowlanych Sp. z o0.0.
ul. Grunwaldzka 56/202,
80-241 Gdansk

107 625,00

20,0

120

10,0

30,0

BW PROJEKT Bartosz
Wojtkowski Pitaki Wielkie
16B, 11-610 Pozezdrze

25 000,00

85,9

120

10,0

95,9

PRACOWNIA
PROJEKTOWA ,,dIb” Lukasz
Zielinski Dziarny 49,

14-200 Ifawa

52 280,00

41,1

170

2,0

43,1

Droga Polska Przemystaw
Fanselau Projektowanie,
Nadzoér, Wykonawstwo
ul. Kolejowa 15,

11-230 Bisztynek

34 440,00

62,4

120

10,0

72,4

,,FIIN” Firma Inzynierska
INWESTYCIE -
NIERUCHOMOSCI mgr inz.
Lech Zielinski ul. gen.
Zeligowskiego 27/6, 05-123
Chotoméw k/Warszawy

61 500,00

34,9

120

10,0

44,9

USLUGI PROJEKTOWE
KRZYSZTOF PYLINSKI
inz. Krzysztof Pylinski ul.
Zurawia 26/19, 11-041 Olsztyn

25 000,00

85,9

120

10,0

95,9

Przedsi¢biorstwo Robot
Drogowych Wojciech Zieja
ul. 1 Dywizji 2,

14-100 Ostréda

23 862,00

90

120

10,0

100,0

Najkorzystniejsza ofertg zlozyto

z Ostrody. Oferta uzyskata 100 pkt. w ocenie ofert.

Przedsigbiorstwo Robot Drogowych Wojciech Zieja




